

Peder Bork Jensen Holding ApS

Skolegade 26A, 7673 Harboøre

CVR-nr. 32 67 12 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Peder Bork Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | <p>Peder Bork Jensen Holding ApS Skolegade 26A 7673 Harboøre</p> <p>CVR-nr.: 32 67 12 25 Stiftet: 12. januar 2010 Hjemsted: Lemvig kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår</p> |
| Direktion | Peder Bork Jensen |
| Revision | <p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p> |
| Associeret virksomhed | Sandvigvej ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som formål at besidde kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer nom. 75.000 kr. aktier i X&CO A/S svarende til 15% af kapitalen

Selskabet ejer nom. 12.500 kr. anaparter i Sandvigvej ApS svarende til 25% af kapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 218.441 kr. mod -87.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017, hvorved selskabskapitalen forventes reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -1.500 | -7.775 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 223.060 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 75.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -78.119 | -79.302 |
| Resultat før skat | 218.441 | -87.077 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 218.441 | -87.077 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 198.060 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 20.381 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -87.077 |
| Disponeret i alt | 218.441 | -87.077 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|----------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 210.560 | 12.500 |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.566.429</u> | <u>1.566.429</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.776.989</u> | <u>1.578.929</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.776.989</u> | <u>1.578.929</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.776.989</u> | <u>1.578.929</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 198.060 | 0 |
| 5 | Overført resultat | -278.161 | -298.542 |
| | Egenkapital i alt | <u>44.899</u> | <u>-173.542</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 743.934 | 796.321 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 6.000 |
| | Anden gæld | 988.156 | 950.150 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.732.090</u> | <u>1.752.471</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.732.090</u> | <u>1.752.471</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.776.989</u> | <u>1.578.929</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 12.500 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 12.500 |
| Kostpris 31. december 2016 | 12.500 | 12.500 |
| Årets resultat | 223.060 | 0 |
| Udbytte | -25.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 198.060 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 210.560 | 12.500 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Sandvigvej ApS | Herning | 25 % |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 1.566.429 | 1.566.429 |
| Kostpris 31. december 2016 | 1.566.429 | 1.566.429 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 1.566.429 | 1.566.429 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 198.060 | 0 |
| | 198.060 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -298.542 | -211.465 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>20.381</u> | <u>-87.077</u> |
| | <u>-278.161</u> | <u>-298.542</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat nom. 75.000 aktier i X&CO A/S til sikkerhed for bankgæld.
